
中  标  公  示

招 标 人 淮北市供水有限责任公司

招标代理机构 安徽华仁工程咨询有限公司

工程名称 淮北市供水有限责任公司2023年度软密封闸阀采购项

目

招标方式 公开招标

开标时间 2023年 7月 23日 9时 00 分

中标候选单位 第一名：安徽省白湖阀门厂有限责任公司

第二名：芜湖市金贸流体科技股份有限公司

控制价 详见附件

中标价 详见附件

公示时间 2023年 7月 24日— 2023年 7月 26日

备注：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内，向招标人（招标代
理机构）提出质疑。

附件：
第一中标候选人：安徽省白湖阀门厂有限责任公司报价表：



序号 产品名称 规格 单位 最高限价

（元）

投标报价（元） 品牌

1 丝扣闸阀 Z15X-16QDN15 只 43 40

2 丝扣闸阀 Z15X-16QDN20 只 59 55

3 丝扣闸阀 Z15X-16QDN25 只 62 60

4 丝扣闸阀 Z15X-16QDN32 只 97 78

5 丝扣闸阀 Z15X-16QDN40 只 106 100

6 丝扣闸阀 Z15X-16QDN50 只 175 170

7 闸阀 Z45X-10QDN50 只 384 305

8 闸阀 Z45X-10QDN65 只 460 370

9 闸阀 Z45X-10QDN80 只 575 545

10 闸阀 Z45X-10QDN100 只 630 610

11 闸阀 Z45X-10QDN150 只 1270 1200

12 闸阀 Z45X-10QDN200 只 1590 1570

13 闸阀 Z45X-10QDN250 只 3100 2480

14 闸阀 Z45X-10QDN300 只 3570 3490

15 闸阀 Z45X-10QDN400 只 8220 7810

16 闸阀 Z45X-10QDN500 只 13600 12920

17 闸阀 Z45X-10QDN600 只 19400 18430

18 闸阀 Z45X-10QDN700 只 38000 30400

19 闸阀 Z45X-10QDN800 只 48800 41480

单价合计 140141 122113



第二中标候选人：芜湖市金贸流体科技股

份有限公司报价表：
序号 产品名称 规格 单位 最高限价

（元）

投标报价（元） 品牌

1 丝扣闸阀 Z15X-16QDN15 只 43 25

2 丝扣闸阀 Z15X-16QDN20 只 59 30

3 丝扣闸阀 Z15X-16QDN25 只 62 36

4 丝扣闸阀 Z15X-16QDN32 只 97 60

5 丝扣闸阀 Z15X-16QDN40 只 106 79

6 丝扣闸阀 Z15X-16QDN50 只 175 93

7 闸阀 Z45X-10QDN50 只 384 288

8 闸阀 Z45X-10QDN65 只 460 332

9 闸阀 Z45X-10QDN80 只 575 392

10 闸阀 Z45X-10QDN100 只 630 513

11 闸阀 Z45X-10QDN150 只 1270 876

12 闸阀 Z45X-10QDN200 只 1590 1376

13 闸阀 Z45X-10QDN250 只 3100 1890

14 闸阀 Z45X-10QDN300 只 3570 2870

15 闸阀 Z45X-10QDN400 只 8220 5594

16 闸阀 Z45X-10QDN500 只 13600 9525

17 闸阀 Z45X-10QDN600 只 19400 14364

18 闸阀 Z45X-10QDN700 只 38000 26725

19 闸阀 Z45X-10QDN800 只 48800 38188

单价合计 140141 103256


